平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

● 連結業績予想の修正の理由及び特別損失の計上について

売上高が計画を若干下回って推移したため、営業損失、経常損失ともそれぞれ下方修正いたします。
また、特別損失として減損損失４億５千８百万円を計上した事に加え、子会社のENOMOTO PRECISION ENGINEERING (S)
Pte. Ltd.の生産終了に伴う事業整理損失 ９千１ 百万円を計上いたしました。

（注）上記の予想は現時点での将来に関する前提・計画・見通しに基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざま
な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 エノモト
代表者 代表取締役社長 榎本 正昭
（コード番号 6928）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 山崎 宏行
（TEL 0554-62-5111）

業績予想の修正及び特別損失計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年２月１日に公表した業績予想を修正するとともに、下記の通り特別損
失の計上を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,500 △420 △440 △570 △37.19
今回修正予想(B) 16,405 △542 △574 △1,300 △84.81
増減額(B-A) △95 △122 △134 △730
増減率(%) △0.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,533 105 139 65 4.29